ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ
ЖЖЖ£ ~

г —I ©"внесении изменений в приказ
' ' от 10.12.2013 №4515/1 «О порядке

проведения промежуточных аттестаций
студентов, обучающихся по основным

| I образовательным программам высшего и
среднего профессионального образования» [

В целях усовершенствования организации проведения промежуточных
аттестаций обучающихся по основным образовательным программам высшего
и среднего профессионального образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ от 10.12.2013 №4515/1 «О порядке проведения
промежуточных аттестаций студентов, обучающихся по основным образовательным
программам высшего и среднего профессионального образования» (с последующими
изменениями и дополнениями) (далее - Приказ):

изложить пункт 3 Приказа в следующей редакции: «3. Ликвидация академической
задолженности осуществляется в соответствии со сроками, установленными
календарными учебными графиками основных образовательных программ».

2. За разъяснениями содержания настоящего Приказа следует обращаться
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к первому проректору
по учебной, внеучебной и учебно-методической работе.

3. Предложения по изменению или дополнению текста настоящего Приказа
направлять по электронному адресу org@spbu.ru.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

„ . /

С N
Первый проректор по учебной,
внеучебной и учебно-методической работе Е.Г. Бабелюк

J

mailto:org@spbu.ru